
 

 

UCHWAŁA NR XII/73/25 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit c i lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W treści uchwały budżetowej § 5 otrzymuje brzmienie: 

1) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

powiatu w kwocie 2 020 000,00zł. 

2) ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez zarząd w roku 2025  w kwocie 6 000 000,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Krzysztof Hopaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5827


		2025-05-29T12:07:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




